关于大学外语四、六级统考报名的通知
各学院、学生班级：
根据省教育考试院《关于做好2006年6月全国大学外语四、六级考试报名工作的通知》要求，现将全国大学外语统考报名有关事项通知如下:
一、有关规定：
（1）报名系统采用导入考生数码照片并校对报名信息，收取报名费与报名工作同时进行的报名方式；
（2）各考点须严格按照《教育部办公厅关于大学英语四、六级考试部分考务管理工作交接的通知》要求的报名资格组织报名。并对报名资格提出以下要求：①毕业两年内仍需参加CET的大学本科毕业生，到原所在高校报名参加考试。②2005级在校生不得提前报名。③考生一律不得跨校报名。④没有考生照片、资格不符合要求的将一律不允许参加考试。⑤本次安排德、俄、法、日语小语种考试，小语种考试每年只在6月份安排一次。
    二、考试时间：
外语四级：2006年6月17日(17周星期六)上午9:00-11:20；
英语六级：2006年6月17日(17周星期六)下午3:00-5:20。
    三、报名条件：
    １、四级：
(1)本科2001、2002、2003级未取得CET4合格证或未达到425分的学生；
(2)本科2004级(除理学院工商管理专业)须全部报名参加考试；
(3)专科2003、2004级其高职高专英语应用能力考试成绩须达到70分以上（含70分）者方可报名。
２、六级：
(1) 已取得CET4合格证书或者取得425分（含425）以上CET成绩的我校本、专科学生，学生须凭全国大学英语四级合格证或成绩单报考六级；
(2) 未通过的各年级研究生（具体报名要求咨询研究生教育学院教务科，联系电话86057160）。
    五、研究生应在4月6日前到研究生教育学院办理报名手续。(报名信息及照片核对时间另行通知)
    六、根据全国大学英语四、六级考试委员会通知“各校在将考生名册交总主考后，不得再对考生姓名作修改”，为此，请各学院、研究生教育学院在组织报名时认真核对相关信息。教务处将根据学生照片库打印出报名信息，考生需确认信息，并在信息单上签字后上报，如有错误，考生应以班级为单位报所在学院党政办公室教务员处，报名信息表中无照片的同学需在4月14、15日两天到教务科采集数码照片，过期不采集照片的同学将取消报名资格。毕业两年内的学生报名集中在4月14、15日两天，报名地点在教务科。
七、根据省鲁价费发[2005]106号文规定，报名费每生32元。
八、请各学院、研究生教育学院按规定组织学生报名，并在教务处下发的报名数据库(在教务科FTP中下载)“报名”字段注明语种级别代码(英语四级为1，英语六级为2,日语四级为3，德语四级为5，俄语四级为7，法语四级为9)，对于目前实习在外的学生，有关单位应及时与学生联系，以免延误报名，各学院务必于4月3日下午4:00前将报名数据库上传到教务科FTP，过期不再办理。
教  务  处

二○○六年三月二十八日